Приложение №1 к Договору №__ от _______

Акт приема-передачи транспортного средства

город                                                         дата

ИП Прокофьев Д.И., именуемый в дальнейшем «Арендодатель», и ФИО ___, паспорт ___,

зарегистрирован ___, именуемый в дальнейшем «Арендатор», составили настоящий Акт о том, что в

соответствии с Договором аренды транспортного средства №___ от _____.

Арендодатель передал, а Арендатор принял технически исправный

Автодом – кемпер, дом на колесах _____

Гос номер  _____ VIN _____

Идентификационные номера автомобиля сверены, комплектность транспортного средства проверена,

доукомплектация транспортного средства согласована в Чек-листе, являющемся частью данного Акта.

Передача в аренду осуществлена в соответствии Договором аренды транспортного средства.

Оплата по Договору произведена в полном объеме, если не указано иное:

_____________________________________________________________________________________

Арендодатель получил от Арендатора Страховой депозит в размере

__50.000 (Пятьдесят тысяч) рублей_____________________________________________________

Контактные номера телефонов (2 человека)

+7___________________           +7 ____________________

Реквизиты для возврата остатка депозита (5.000 через месяц)

Номер карты

Банк

Номер телефона ____________________

Арендодатель передал Арендатору СТС, полис ОСАГО (электронный) и комплект ключей.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет равную юридическую силу

как на бумажном носителе, так и в виде скан- или фотокопий.

В ходе выдачи/приемки  производится фото и видеосъёмка снаружи и внутри ТС, данная съёмка может

быть использована в спорных ситуациях при возврате ТС. Если данная фото, видеосъёмка не

урегулирует спорный вопрос Стороны руководствуются заполненным Актом приема передачи.

   Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                             Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

1

Приложение №1 к Договору №__ от _______

1. ТС СНАРУЖИ и ВНУТРИ

     OK       НЕТ

           Перед. фары, габариты, поворотники

           Передний бампер

           Доп. свет и чехлы (при наличии)

           Решетка радиатора (при наличии)

           Лебедка + пульт управления

           Лобовое стекло и дворники

           Капот и дефлектор (при наличии)

           Крылья

           Двери и замки дверей

           Стекла дверей и кузова

           Боковые зеркала

           Шноркель (при наличии)

           Люк и пробка топливного бака (2шт)

           Пороги (при наличии)

           Усилители порогов (при наличии)

           Задний бампер

           Задние фонари и задний ход

           Кузов

           Колесные арки

           Шины, диски

           Дверь багажника

           Калитка запасн. колеса (при наличии)

           Запасное колесо

           Крыша

           Рейлинги/Поперечины

           Экспедиц. багажник (при наличии)

           Маркиза (чехол, тент, опоры)

           Основание палатки

           Корпус палатки, защелки, замок

           Лестница палатки

           Палатка внутри (матрас, механизм

складывания, матерчатые стены,

москитные сетки)

           Сиденья и подлокотник

           Коврики кабины

           Торпеда и панель приборов

           Магнитола + камера заднего вида

(при наличии)

           Видеорегистратор

           Вентиляторы (при наличии)

           Держатель телефона

           Покрытия потолка, пола и стен

           Внутренние стенки и пол багажника

АВТ
OK       НЕТ

2. БАГАЖНИК и ДЕЛЬНЫЕ ВЕЩИ
OK       НЕТ

           Органайзер / система хранения

           Канистра для воды 15л – 2шт

           Лопата

           Топор

           Домкрат, балонный ключ

           Провода для прикуривания

           Компрессор шин

           Холодильник

           Газовая плита

           Газовые баллоны 230мл

           Газовый баллон 5л

           ГБО (при наличии)

           Походный душ

           Канистра с краном и крепления

           Диодный фонарь в палатку

           Сумка-набор: Огнетушитель,

Ремкомплект шин, Отвертка, Скотч,

Плоскогубцы, Перчатки, Предохранители,

Аптечка, Знак остановки, Аварийный жилет,

веревка, 10 прищепок

3. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

           Стол складной _____ шт

           Стул складной _____ шт

           Плед _____ шт

           Дополнительная палатка ___ шт

           Дополнительный матрас ___ шт

           Пенка ___ шт

           Спальник ___ шт

           Мангал (1) + шампура _____ шт

           Казан (крышка, шумовка,

тренога, пила, топор)

           Барбекю

           Бустер _____ шт

           Детское кресло _____ шт

           Рации _____ шт

           Бинокль _____ шт

           Фонари _____ шт

           Кальян (сумка, колба, шахта, трубка,

чаша)

           Бокалы для вина _____ шт

           Кофеварка _____ шт

           Портативная колонка JBL+чехол

           Мобильный кинотеатр (Экран,

проектор, удлинитель, USB, AUX, HMDI)

АВТ
 OK       НЕТ

                Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                                                         Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

Дата выдачи  Дата возврата

Выдал ФИО  Сдал ФИО

Принял ФИО  Принял ФИО

Пробег Пробег

ТЕСТ-ДРАЙВ - Исправность МКПП и подвески  ТЕСТ-ДРАЙВ - Исправность МКПП и подвески

ПРОИЗВЕДЕНА КРУГОВАЯ ВИДЕОСЪЕМКА
Топливо ¾ прав бака (Хантер), Полный (Патриот) Топливо                                      (ЧЕКИ ВЗЯТЬ)

ЧЕК ЛИСТ ВЫДАЧИ И ВОЗВРАТА АВТОМОБИЛЯ

2

Приложение №1 к Договору №__ от _______

СПАЛЬНЫЕ, БАННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
OK       НЕТ

           Подушка _____ шт

           Одеяло 2 спальное _____ шт

           Полотенце банное _____ шт

           Полотенце кухонное 2 шт

           Двуспальное белье (2 наволочки,

1 пододеяльник, 1 простыня) _____ шт

ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

  Туалетная бумага

  Жидкое мыло

  Фейри + губка

  Мусорные пакеты

  Зажигалка

  Микрофибра для лобового стекла

  Масло моторное

  Антифриз

АВТ
OK       НЕТ

  ПОСУДА И КУХОННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
     OK       НЕТ

           Тарелка глубокая ____ шт

           Тарелка плоская ____ шт

           Ложка столовая ____ шт

           Вилка ____ шт

           Кружка ____ шт

           Нож Кухонный большой 1 шт

           Нож Кухонный малый 1 шт

           Доска разделочная большая 1 шт

           Набор емкостей (3) 1 шт

           Чайник 1 шт

           Кастрюля 1 шт

           Сковорода 1 шт

           Половник 1 шт

           Лопатка 1 шт

           Штопор 1 шт

           Открывалка консервная 1 шт
           Ножницы 1 шт

           Овощечистка 1 шт

           Прихватка 2 шт

АВТ
 OK       НЕТ

   СОСТОЯНИЕ АВТОМОБИЛЯ     ПОЛОМКИ / НЕИСПРАВНОСТИ ПРИ ВЫДАЧЕ

Документы находятся в козырьке
 Топливо заправлено - полный бак

 Уровень масла ДВС в норме

 Уровень антифриза в норме

  Уровень тормозной жидкости в норме

 Жидкость стеклоомывателя в норме

 Давление в шинах в норме

     Холодильник включен

Заправить топливо до полного бака
Вынести мусор из ТС

Сложить взятые напрокат вещи около ТС

Проверить, что не оставили личные вещи в ТС

Сложить комплекты постельного белья

Помыть и сложить посуду и кухонные принадлежности

     Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                                                     Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

ПЕРЕД ВЫДАЧЕЙ АВТОМОБИЛЯ

ПЕРЕД ВОЗВРАТОМ АВТОМОБИЛЯ

3